

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 65/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 09/04/2018

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 65/2018
- b) Licitação Nr.: 7/2018-IL
- c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
- d) Data Homologação: 10/04/2018
- e) Data da Adjudicação: 22/05/2018 Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação Contratação de assistência técnica autorizada para a instalação de consultórios odontológicos e reparo em equipamentos periféricos, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

EDINILSON DE MENEZES - ME (51133)

1 Cabeça com tubo	UNI	1,00	0,0000	122,00	122,00
2 Junta de Sprey	UNI	1,00	0,0000	10,00	10,00
3 Aneis Oring	UNI	1,00	0,0000	7,00	7,00
4 Rolamentos	UNI	2,00	0,0000	75,00	150,00
5 Acoplamento traseiro	UNI	1,00	0,0000	79,00	79,00
6 Kit Aneis	UNI	1,00	0,0000	38,00	38,00
7 Transformador (Fonte) da cadeira Unik	UNI	1,00	0,0000	568,00	568,00
8 Filtros de ar, com regulador, manômetro, suporte e elemento filtrante	UNI	4,00	0,0000	218,00	872,00

Jaguariaíva, 22 de Maio de 2018.

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 65/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 09/04/2018

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDINILSON DE MENEZES - ME (51133)

9	Mangueira corrugada	UNI	1,00	0,0000	64,00	64,00
10	Kit conexões de ar	UNI	4,00	0,0000	49,00	196,00
11	Injetor	UNI	1,00	0,0000	59,00	59,00
12	Válvula de comando	UNI	1,00	0,0000	48,00	48,00
13	Mangueira completa do sugador	UNI	1,00	0,0000	147,00	147,00
14	Mangueira Transparente	Mt.	3,00	0,0000	24,00	72,00
15	Spaguete 6121	UNI	2,00	0,0000	11,00	22,00
16	Tê ligação	UNI	2,00	0,0000	17,00	34,00
17	Pega mão do refletor	UNI	1,00	0,0000	88,00	88,00
18	Protetor de acrílico	UNI	1,00	0,0000	73,00	73,00
19	Mangueria com registro da alta rotação	UNI	1,00	0,0000	191,00	191,00
20	Válvulo comando	UNI	1,00	0,0000	48,00	48,00
21	Deslocamento - Km rodado	Sv.	2,00	0,0000	602,00	1.204,00
22	Mão-de-obra de instalação do filtro de ar, mangueira corrugada e kits de conexões	UNI	4,00	0,0000	100,00	400,00
23	Mão-de-obra, conserto e resoldagem e contador de Hals do motor assento cadeira odontológica	UNI	1,00	0,0000	350,00	350,00
24	Mão-de-obra de instalação do kit sucções de peças	UNI	1,00	0,0000	350,00	350,00
25	Mão-de-obra Alta Rotação 605 Nº 16 8507	UNI	1,00	0,0000	80,00	80,00
26	Mão-de-obra Micro Motor Kavo 13 117668	UNI	1,00	0,0000	80,00	80,00
					Total do Fornecedor:	5.352,00
					Total Geral:	5.352,00

Jaguariaíva, 22 de Maio de 2018.

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 76.910.900/0001-38
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.: 84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo: 65/2018
Processo de Licitação: 65/2018
Data do Processo: 09/04/2018

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.064.3.3.90.30.00.00.00.00 (260), 2.064.3.3.90.39.00.00.00.00 (262)

Jaguariaíva, 22 de Maio de 2018.

JOSE SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL